РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 июня 2013 г.
	№ 44

Об утверждении  градостроительного плана земельного участка по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Колышкино, пер. Школьный, 3.
На основании п. 17 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  постановляю:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка площадью 0,935 га по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Колышкино, пер. Школьный, 3, для строительства автономной котельной к зданию школы МКОУ «Колышкинская СОШ» в с. Колышкино Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
2. Зарегистрировать градостроительный план.

3. Установление границ земельного участка на местности, подготовку проектной документации для строительства (реконструкции) объектов капитального строительства осуществлять в соответствии с градостроительным планом.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава  Колышкинского
сельского поселения
	Ю.Я. Белугин